平成 18 年 12 月 12 日

各  位

会 社 名 日本ハム株式会社

代表者名 取締役社長  藤 井 良 清

（コード番号 2282  東証・大証第一部）

問合せ先 広報部長   西 原 耕 一

 ＴＥＬ   06-6282-3031

自己株式の取得結果に関するお知らせ

 当社は、昨日（平成 18 年 12 月 11 日）公表いたしました会社法第 459 条第 1 項の規定による定款の定め

に基づく自己株式を取得につきまして、下記の通り実施いたしましたのでお知らせいたします。

 なお､本日の取得を持ちまして、平成 18 年 12 月 11 日付の当社取締役会決議に基づく自己株式の取得は終

了いたしましたので、あわせてお知らせいたします。

記

１．自己株式の取得理由 当社取締役等に付与されている新株予約権(株式報酬型ストックオプ

 ション)行使時に発行すべき株式として充当するため。

２．取得した株式の種類 当社普通株式

３．取得株式数 50,000 株

４．取得（委託注文）価格 1,245 円

５．株式の取得価額の総額 62,250,000 円

６．取得した日 平成 18 年 12 月 12 日

７．取得の方法 東京証券取引所の ToSTNeT-2（終値取引）による買付け

(ご参考)平成 18 年 12 月 11 日開催の当社取締役会で決議した自己株式の取得内容

・取得する株式の種類  当社普通株式

・取得する株式の総数  500,000 株（上限）

・株式の取得価額の総額 622,500,000 円（上限）

以   上